

Årsredovisning för

Ämabel AB

559196-5032

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Bramell-Selander
Styrelseledamot

2024-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ämabel AB, 559196-5032, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet främst inom företagsutveckling för industriella små och medelstora bolag.

Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

Under året har bolaget huvudsakligen arbetat med uppdrag för IUC Sverige Industrinatten och Fordonskomponentgruppen FKG.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	118 467	1 067 118	1 455 119	1 669 470
Resultat efter finansiella poster	-124 371	499 458	521 567	409 280
Soliditet %	84,6	82	61	55

Kommentar till flerårsöversikt

Minskat antal inkommande projekt är orsak till att omsättningen i år har minskat med mer än 30% från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	581 350	390 964
Balanseras i ny räkning		390 964	-390 964
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-15 871
Belopp vid årets utgång	50 000	777 064	-15 871

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	777 064
Årets resultat	-15 871
Summa	761 193
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	556 868
Summa	761 193

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår en utdelning om 1.952,50 kr per aktie. Avstämningsdag för utdelning föreslås vara den 30 april 2024.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 467	1 067 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 467	1 067 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 318	0
Övriga externa kostnader		-195 476	-245 133
Personalkostnader		-16 476	-322 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 980	0
Summa rörelsekostnader		-249 250	-567 649
Rörelseresultat		-130 783	499 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 629	1 383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 217	-1 394
Summa finansiella poster		6 412	-11
Resultat efter finansiella poster		-124 371	499 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		108 500	0
Summa bokslutsdispositioner		108 500	0
Resultat före skatt		-15 871	499 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-108 494
Årets resultat		-15 871	390 964

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	139 920	0
Summa materiella anläggningstillgångar		139 920	0
Summa anläggningstillgångar		139 920	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 000	77 000
Övriga fordringar		31 258	51 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	51 981
Summa kortfristiga fordringar		39 258	180 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		781 941	1 180 841
Summa kassa och bank		781 941	1 180 841
Summa omsättningstillgångar		821 199	1 361 183
SUMMA TILLGÅNGAR		961 119	1 361 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		777 064	581 350
Årets resultat		-15 871	390 964
Summa fritt eget kapital		761 193	972 314
Summa eget kapital		811 193	1 022 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000	110 500
Summa obeskattade reserver		2 000	110 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	91 412	0
Summa långfristiga skulder		91 412	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 156	1 197
Skatteskulder		5 317	60 743
Övriga skulder		29 041	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	166 429
Summa kortfristiga skulder		56 514	228 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		961 119	1 361 183

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	174 900	0
Utgående anskaffningsvärden	174 900	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 980	
Utgående avskrivningar	-34 980	0
Redovisat värde	139 920	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Malmö

Jenny Bramell Selander 2024-04-15
Jenny Bramell Selander Datum
Styrelseledamot

Sten Selander 2024-04-15
Sten Selander Datum
Styrelsesuppleant